
 
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №140
2024 წლის 29 აპრილი

ქ. თბილისი

 
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა

მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
 „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა
მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებით (სსმ III, 29.11.2007 წ., №169, მუხლი 1871)
დამტკიცებულ დანართ №2-ში შეტანილ იქნეს ცვლილება და ბიუჯეტის განმკარგველის – 6699 –
„სსიპ – ქალაქ საგარეჯოს №1 საჯარო სკოლა“ შემდეგ დაემატოს შემდეგი ბიუჯეტის განმკარგველები:
 

„2220 6700 სსიპ – არნოლდ ჩიქობავას სახელობის სენაკის მუნიციპალიტეტის სოფელ ძველი სენაკის საჯარო სკოლა;

2221 6701 სსიპ – გენო ადამიას სახელობის ქალაქ სენაკის №1 საჯარო სკოლა;

2222 6702 სსიპ – გიორგი ჭალადიდელის სახელობის სენაკის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზემო ჭალადიდის საჯარო
სკოლა;

2223 6703 სსიპ – ჟიული შარტავას სახელობის ქალაქ სენაკის №2 საჯარო სკოლა;

2224 6704 სსიპ – სენაკის მუნიციპალიტეტის სოფელ ახალისოფლის საჯარო სკოლა;

2225 6705 სსიპ – სენაკის მუნიციპალიტეტის სოფელ გეჯეთის საჯარო სკოლა;

2226 6706 სსიპ – სენაკის მუნიციპალიტეტის სოფელ ეკის საჯარო სკოლა;

2227 6707 სსიპ – სენაკის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზანის საჯარო სკოლა;

2228 6708 სსიპ – სენაკის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზემო ფოცხოს საჯარო სკოლა;

2229 6709 სსიპ – სენაკის მუნიციპალიტეტის სოფელ თეკლათის საჯარო სკოლა;

2230 6710 სსიპ – სენაკის მუნიციპალიტეტის სოფელ კოტიანეთის საჯარო სკოლა;

2231 6711 სსიპ – სენაკის მუნიციპალიტეტის სოფელ ლეძაძამეს საჯარო სკოლა;

2232 6712 სსიპ – სენაკის მუნიციპალიტეტის სოფელ მენჯის საჯარო სკოლა;

2233 6713 სსიპ – სენაკის მუნიციპალიტეტის სოფელ ნოსირის საჯარო სკოლა;

2234 6714 სსიპ – სენაკის მუნიციპალიტეტის სოფელ ნოქალაქევის საჯარო სკოლა;

2235 6715 სსიპ – სენაკის მუნიციპალიტეტის სოფელ უშაფათის საჯარო სკოლა;

2236 6716 სსიპ – სენაკის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქვემო ფოცხოს საჯარო სკოლა;

2237 6717 სსიპ – სენაკის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხორშის საჯარო სკოლა;

2238 6718 სსიპ – ქალაქ სენაკის №3 საჯარო სკოლა;

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017816



2239 6719 სსიპ – ქალაქ სენაკის №7 საჯარო სკოლა;

2240 6720 სსიპ – გიორგი ჭყონდიდელის სახელობის ქალაქ ფოთის №7 საჯარო სკოლა;

2241 6721 სსიპ – თეოფანე დავითაიას სახელობის ქალაქ ფოთის №1 საჯარო სკოლა;

2242 6722 სსიპ – ივანე ჯავახიშვილის სახელობის ქალაქ ფოთის №3 საჯარო სკოლა;

2243 6723 სსიპ – ილია ჭავჭავაძის სახელობის ქალაქ ფოთის №5 საჯარო სკოლა;

2244 6724 სსიპ – ნიკო ნიკოლაძის სახელობის ქალაქ ფოთის №2 საჯარო სკოლა;

2245 6725 სსიპ – ქალაქ ფოთის №11 საჯარო სკოლა;

2246 6726 სსიპ – ქალაქ ფოთის №12 საჯარო სკოლა;

2247 6727 სსიპ – ქალაქ ფოთის №15 საჯარო სკოლა;

2248 6728 სსიპ – ქალაქ ფოთის №4 საჯარო სკოლა;

2249 6729 სსიპ – ქალაქ ფოთის №6 საჯარო სკოლა;

2250 6730 სსიპ – ქალაქ ფოთის №8 საჯარო სკოლა;

2251 6731 სსიპ – არიფ ალიევის სახელობის ბოლნისის მუნიციპალიტეტის სოფელ ტალავერის №1 საჯარო სკოლა;

2252 6732 სსიპ – ასლან შაინიძის სახელობის ბოლნისის მუნიციპალიტეტის სოფელ დისველის საჯარო სკოლა;

2253 6733 სსიპ – ბოლნისის მუნიციპალიტეტის დაბა თამარისის საჯარო სკოლა;

2254 6734 სსიპ – ბოლნისის მუნიციპალიტეტის დაბა კაზრეთის №1 საჯარო სკოლა;

2255 6735 სსიპ – ბოლნისის მუნიციპალიტეტის დაბა კაზრეთის №2 საჯარო სკოლა;

2256 6736 სსიპ – ბოლნისის მუნიციპალიტეტის სოფელ აკაურთის საჯარო სკოლა;

2257 6737 სსიპ – ბოლნისის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბოლნისის საჯარო სკოლა;

2258 6738 სსიპ – ბოლნისის მუნიციპალიტეტის სოფელ დარბაზის საჯარო სკოლა;

2259 6739 სსიპ – ბოლნისის მუნიციპალიტეტის სოფელ მამხუტის საჯარო სკოლა;

2260 6740 სსიპ – ბოლნისის მუნიციპალიტეტის სოფელ ნახიდურის საჯარო სკოლა;

2261 6741 სსიპ – ბოლნისის მუნიციპალიტეტის სოფელ რატევანის საჯარო სკოლა;

2262 6742 სსიპ – ბოლნისის მუნიციპალიტეტის სოფელ სავანეთის საჯარო სკოლა;

2263 6743 სსიპ – ბოლნისის მუნიციპალიტეტის სოფელ ტალავერის №2 საჯარო სკოლა;

2264 6744 სსიპ – ბოლნისის მუნიციპალიტეტის სოფელ ფარიზის საჯარო სკოლა;

2265 6745 სსიპ – ბოლნისის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქვემო ბოლნისის №1 საჯარო სკოლა;

2266 6746 სსიპ – ბოლნისის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქვეშის საჯარო სკოლა;

2267 6747 სსიპ – ბოლნისის მუნიციპალიტეტის სოფელ ძველი ქვეშის საჯარო სკოლა;

2268 6748 სსიპ – ბოლნისის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჭაპალის საჯარო სკოლა;

2269 6749 სსიპ – ბოლნისის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხიდისყურის საჯარო სკოლა;

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017816



2270 6750 სსიპ – ბოლნისის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჯავშანიანის საჯარო სკოლა;

2271 6751 სსიპ – ემზარ რეხვიაშვილის სახელობის ბოლნისის მუნიციპალიტეტის სოფელ რაჭისუბნის საჯარო სკოლა;

2272 6752 სსიპ – სულხან-საბა ორბელიანის სახელობის  ქალაქ ბოლნისის №1 საჯარო სკოლა;

2273 6753 სსიპ – ქალაქ ბოლნისის №2 საჯარო სკოლა;

2274 6754 სსიპ – ქალაქ ბოლნისის №3 საჯარო სკოლა;

2275 6755 სსიპ – ქალაქ ბოლნისის №5 საჯარო სკოლა;

2276 6756 სსიპ – ამრიდონ ჩეგიანის სახელობის თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ პატარა ირაგის საჯარო
სკოლა;

2277 6757 სსიპ – ვაჟა-ფშაველას სახელობის თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ დიდი თონეთის საჯარო
სკოლა;

2278 6758 სსიპ – ვასილ ბარნოვის სახელობის თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ კოდის საჯარო სკოლა;

2279 6759 სსიპ – ვლადიმერ დავითაშვილის სახელობის თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ საღრაშენის
საჯარო სკოლა;

2280 6760 სსიპ – თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის დაბა მანგლისის №1 საჯარო სკოლა;

2281 6761 სსიპ – თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ ალექსეევკის საჯარო სკოლა;

2282 6762 სსიპ – თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ ასურეთის საჯარო სკოლა;

2283 6763 სსიპ – თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ ახალსოფლის საჯარო სკოლა;

2284 6764 სსიპ – თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ ბოგვის საჯარო სკოლა;

2285 6765 სსიპ – თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ ბორბალოს საჯარო სკოლა;

2286 6766 სსიპ – თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ გოლთეთის საჯარო სკოლა;

2287 6767 სსიპ – თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ დიდგორის საჯარო სკოლა;

2288 6768 სსიპ – თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ ენაგეთის საჯარო სკოლა;

2289 6769 სსიპ – თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ ერტისის საჯარო სკოლა;

2290 6770 სსიპ – თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ ორბეთის საჯარო სკოლა;

2291 6771 სსიპ – თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ სამღერეთის საჯარო სკოლა;

2292 6772 სსიპ – თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ სამშვილდის საჯარო სკოლა;

2293 6773 სსიპ – თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ ქოსალარის საჯარო სკოლა;

2294 6774 სსიპ – თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ ღოუბანის საჯარო სკოლა;

2295 6775 სსიპ – თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ შავსაყდარის საჯარო სკოლა;

2296 6776 სსიპ – თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ ჩხიკვთას საჯარო სკოლა;

2297 6777 სსიპ – თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ წინწყაროს საჯარო სკოლა;

2298 6778 სსიპ – თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ ჭივჭავის საჯარო სკოლა;

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017816



2299 6779 სსიპ – თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ ხაიშის საჯარო სკოლა;

2300 6780 სსიპ – თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ ჯვარას საჯარო სკოლა;

2301 6781 სსიპ – ქალაქ თეთრიწყაროს №1 საჯარო სკოლა;

2302 6782 სსიპ – ქალაქ თეთრიწყაროს №2 საჯარო სკოლა;

2303 6783 სსიპ – ცხრა ძმა ხერხეულიძის სახელობის თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ მარაბდის საჯარო
სკოლა;

2304 6784 სსიპ – მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ ალგეთის №3 საჯარო სკოლა;

2305 6785 სსიპ – მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ გიულიბაღის საჯარო სკოლა;

2306 6786 სსიპ – მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ დამიის საჯარო სკოლა;

2307 6787 სსიპ – მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ სიონის საჯარო სკოლა;

2308 6788 სსიპ – მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ შაუმიანის №1 საჯარო სკოლა;

2309 6789 სსიპ – მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ შაუმიანის №2 საჯარო სკოლა;

2310 6790 სსიპ – მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ შაუმიანის №3 საჯარო სკოლა;

2311 6791 სსიპ – მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჩანახჩის საჯარო სკოლა;

2312 6792 სსიპ – მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ ცოფის საჯარო სკოლა;

2313 6793 სსიპ – მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ წითელსოფელის საჯარო სკოლა;

2314 6794 სსიპ – მარნეულის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხოჯორნის საჯარო სკოლა;

2315 6795 სსიპ – ქალაქ მარნეულის №3 საჯარო სკოლა;

2316 6796 სსიპ – გიორგი ლეონიძის სახელობის საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის სოფელ პატარძეულის საჯარო სკოლა;

2317 6797 სსიპ – ვარლამ ჩერქეზიშვილის სახელობის საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის სოფელ თოხლიაურის საჯარო
სკოლა;

2318 6798 სსიპ – რევაზ ინანიშვილის სახელობის საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ხაშმის საჯარო სკოლა;

2319 6799 სსიპ – საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ბადიაურის საჯარო სკოლა;

2320 6800 სსიპ – საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის სოფელ დიდი ჩაილურის საჯარო სკოლა;

2321 6801 სსიპ – საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის სოფელ კაკაბეთის საჯარო სკოლა;

2322 6802 სსიპ – საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის სოფელ კოჭბანის საჯარო სკოლა;

2323 6803 სსიპ – საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის სოფელ მზისგულის საჯარო სკოლა;

2324 6804 სსიპ – საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის სოფელ მუღანლოს საჯარო სკოლა;

2325 6805 სსიპ – საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ნინოწმინდის საჯარო სკოლა;

2326 6806 სსიპ – საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის სოფელ პატარა ჩაილურის საჯარო სკოლა;

2327 6807 სსიპ – საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის სოფელ უდაბნოს საჯარო სკოლა;

2328 6808 სსიპ – საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის სოფელ შიბლიანის საჯარო სკოლა;

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017816



2329 6809 სსიპ – საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის სოფელ წყაროსთავის საჯარო სკოლა;

2330 6810 სსიპ – ქალაქ საგარეჯოს №3 საჯარო სკოლა;

2331 6811 სსიპ – ქალაქ საგარეჯოს №4 საჯარო სკოლა“.“

 
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2024 წლის 1 მაისიდან.

საქართველოს ფინანსთა მინისტრი ლაშა ხუციშვილი

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017816


